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

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
1. Więckowskiego 38  

 
 w.1.500zł          s.w. 5,83zł  
 
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,13z ł  
 
 

III  
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

 
 

17,75 1 parter, 
poprzeczna 

oficyna 
 
 

inst.. elektryczna 
 

Wspólnota 
Mieszka-

niowa 
 

(obręb 
P-9, 

działka 
 397, 
KW 

84759) 

Lokal do remontu w zakresie. 
- ściany murowane cegła , 
- sufit drewniany pokryty papą  , 
- wrota garażowe drewniane , 
- instalacja elektryczna podtynkowa do sprawdzenia z uwagi na brak 
licznika elektrycznego i zasilania , 
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania 
w obrębie części wspólnych nieruchomości, wymagają uzyskania 
zgody Wspólnoty Mieszkaniowej. 
Wysokość lokalu 2,80m 
Klucz w AN Łódź-Polesie  „Zakątna” , ul. 28 Pułku Strzelców 
Kaniowskich 9. 
 

2. 6 Sierpnia 96 
 
w.1.500zł          s.w. 5,83z ł  
 
w.1.500zł          s.w. 5,83z ł  
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,13z ł 

III  
 

handel 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

 

44,46 2 parter  
front 

 
 

inst. elektryczna , 
wod-kan, wc, 
wodomierz 

 

Wspólnota 
Mieszka-

niowa 
 

(obręb 
P-17, 

działka 
 39/1,39/2, 

KW 
2716, 

RepHip / 
3010) 

Lokal do remontu w zakresie. 
- we wszystkich pomieszczeniach od fundamentów podchodzi wilgoć,  
- wentylacja grawitacyjna ,  
Instalacja telefoniczna . 
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania 
w obrębie części wspólnych nieruchomości, wymagają uzyskania 
zgody Wspólnoty Mieszkaniowej. 
Wysokość lokalu 2,20m 
Klucz w AN Łódź-Polesie  „Zakątna” , ul. 28 Pułku Strzelców 
Kaniowskich 9. 
 

*usługi pozostałe – usługi te obejmują również usługi medyczne i turystyczne. 
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WYKAZ  LOKALI UŻYTKOWYCH Z TERENU DZIELNICY ŁÓDŹ-POLESIE, WYSTAWIONYCH DO PUBLICZNEGO 
PRZETRGU USTNEGO (LICYTACJA) W DNIU     30.04.2010r. 

 
Administracja Nieruchomościami Łódź-Polesie „ZIELONY RYNEK”, pl. Barlickiego 11. 

 
L.p. Adres Lokalu 

 
wadium               stawka wywoł./m2 

                     (netto) 

Stre- 
fa 

Obowiązują- 
ca działal- 

ność 

Powierz- 
chnia lo-
kalu w m2 

Ilość 
pomiesz- 

czeń 

Położenie 
lokalu 

Urządzenia 
techniczne 

Właściciel 
budynku 

Informacje o stanie technicznym oraz uwagi. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
1. Gdańska 90  

 
w.1.500zł          s.w. 26,15z ł  
 
w.1.500zł          s.w. 6,40z ł  
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,25z ł  
 
 
 
 

II  
 

biuro 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

46,98 2  front II piętro 
(lok.213, 

214) 
 
 

inst. elektryczna , 
wod.-kan.,  

inst. gazowa,c.o. , 
wc (wspólne) 

 

Wspólnota 
Mieszka-

niowa 
 

(obręb 
P-19, 

działka 
 134/1, 

KW 
1911) 

Lokal w dobry stanie technicznym. 
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania 
w obrębie części wspólnych nieruchomości, wymagają uzyskania zgody 
Wspólnoty Mieszkaniowej. 
Wysokość lokalu 3,58m 
Klucz w AN Łódź-Polesie  „Zielony Rynek” , pl. Barlickiego 11 . 
UWAGA: 
Prawo Gminy Łódź ujawnione w KW jest niezgodne z aktualnym 
stanem prawnym. Wydanie nieruchomości jej współwłaścicielom 
nastąpi po ujawnieniu prawa własności w KW. 
Umowa najmu z przyszłym użytkownikiem będzie zawarta na czas nie 
oznaczony z jednomiesięcznym terminem wypowiedzenia. 

2. Gdańska 90  
 
w.1.500zł          s.w. 26,15z ł  
 
w.1.500zł          s.w. 6,40z ł  
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,25z ł  
 
 

II  
 

biuro 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

344,19 15 I piętro, 
front 

inst. elektryczna 
(brak licznika), 
wod.-kan., c.o. 

Wspólnota  
Mieszka 
niowa 

 
(obręb 
P-20, 

działka 
134/1, 
KW 

1911) 

Lokal do remontu w zakresie: 
- uzupełnienie tynków ścian i sufitów przed malowaniem, 
- wymiana wykładziny podłogowej w trzech pomieszczeniach, 
- listwy przypodłogowe do miejscowych uzupełnień, 
- pasowanie i malowanie stolarki drzwiowej wraz z uzupełnieniem 
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
Lokal usytuowany jest w budynku wpisanym do ewidencji zabytków. 
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5. Gdańska 90 

 
 
w.1.500zł          s.w. 26,15z ł  
 
w.1.500zł          s.w. 6,40z ł  
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,25z ł  
 
 

II  
 
 

biuro 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

 
 

166,42 
(w tym 
części 

wspólne 
35,22) 

7 III piętro, 
front 

(pok. 310-
316) 

inst. elektryczna, 
(brak licznika) 

c.o. , w.c. 
wspólne 

Wspólnota  
Mieszka 
niowa 

 
(obręb 
P-20, 

działka 
134/1, 
KW 

1911) 

Lokal do remontu w zakresie: 
- naprawa tynków ścian i sufitów przed malowaniem w 5 pokojach, 
- wymiana wykładziny w 3 pokojach, 
- dopasowanie i malowanie stolarki okiennej i drzwiowej, 
- wymiana 2 okien. 
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania 
w obrębie części wspólnych nieruchomości wymagają uzyskania zgody 
Wspólnoty Mieszkaniowej. 
Wysokość lokalu – 3,40m. 
Klucz w AN Łódź-Polesie „Zielony Rynek”, pl. Barlickiego 11. 
UWAGA: 
Prawo Gminy Łódź ujawnione w KW jest niezgodne z aktualnym 
stanem prawnym. Wydanie nieruchomości jej współwłaścicielom 
nastąpi po ujawnieniu prawa własności w KW. 
Umowa najmu z przyszłym użytkownikiem będzie zawarta na czas nie 
oznaczony z jednomiesięcznym terminem wypowiedzenia. 

6. Lipowa 48  
 
w.1.500zł          s.w. 4,60z ł  
 
 

III  
 

magazyn 

20,28 1 parter,  
lewa oficyna 

(lokal 
znajduje się  
w komór-
kowcu) 

 
 

wod-kan, 
ogrzewanie 

piecowe 

Wspólnota 
Mieszka-

niowa 
 

(obręb 
P-19, 

działka 
 156, 
KW 

96449) 

Lokal do remontu w zakresie. 
- tynki do wymiany częściowo zawilgocone, do odwilgocenia , 
- stolarka drzwiowa do naprawy i malowania , 
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania 
w obrębie części wspólnych nieruchomości, wymagają uzyskania zgody 
Wspólnoty Mieszkaniowej. 
Wysokość lokalu 2,34m 
Klucz w AN Łódź-Polesie  „Zielony Rynek” , pl. Barlickiego 11 . 

7 6 Sierpnia 49 
 
 
w.1.500zł          s.w. 5,83z ł  
 
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,13z ł 

III  
 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

162,72 3 parter  
w budynku 

wolno-
stojącym 

inst.. elektryczna, 
wod.-kan., w.c. 

Wspólnota  
Mieszka-

niowa 
 

(obręb 
P-19, 

działka 
46, 
KW 

1999) 

Lokal w dostatecznym stanie technicznym 
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania 
w obrębie części wspólnych nieruchomości, wymagają uzyskania zgody 
Wspólnoty Mieszkaniowej. 
Wysokość lokalu 2,87m. 
Klucz w AN Łódź-Polesie  „Zielony Rynek” , pl. Barlickiego 11. 

8. 6 Sierpnia 54  
 
 w.1.500zł          s.w. 8,57zł  
 
w.1.500zł          s.w. 5,92z ł  
 
 

III  
 

garaż-podm. 
gospodarcze 

 
garaż-osoby  

fizyczne 

15,62 1 parter, 
poprzeczna 

oficyna 
 
 

brak 
 

Wspólnota 
Mieszka-

niowa 
 

(obręb 
P-19, 

działka 
 117/1, 

KW 
2353) 

Lokal do remontu w zakresie. 
- zacieki na suficie - przeciek z dachu , 
- posadzka betonowa  , 
- wrota drewniane stan dobry. 
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania 
w obrębie części wspólnych nieruchomości, wymagają uzyskania zgody 
Wspólnoty Mieszkaniowej. 
Wysokość lokalu 2,30m 
Klucz w AN Łódź-Polesie  „Zielony Rynek” , pl. Barlickiego 11 . 
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9. 6 Sierpnia 56 

 
w.1.500zł          s.w. 5,83z ł  
 
w.1.500zł          s.w. 5,83z ł  
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,13z ł  
 
 
 

III  
 

handel 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

 

29,41 1 front parter 
 
 
 

inst. elektryczna, 
brak licznika  
wod.-kan.,  

w.c. w budynku  

Miasto Łódź
 

(obręb 
P-19, 

działka 
 98, 
KW 

96955) 

Lokal w dobrym stanie technicznym . 
Wysokość lokalu 2,97m 
Klucz w AN Łódź-Polesie  „Zielony Rynek” , pl. Barlickiego 11 . 

*usługi pozostałe – usługi te obejmują również usługi medyczne i turystyczne. 
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WYKAZ  LOKALI UŻYTKOWYCH Z TERENU DZIELNICY ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE, WYSTAWIONYCH DO PUBLICZNEGO 
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
działalności (przyszły użytkownik nie uzyska zgody na prowadzenie 
w lokalu prac związanych z jego przebudową). 

12. Sienkiewicza 75/77  
 
w.1.500zł          s.w. 21,95z ł  
 
w.1.500zł          s.w. 5,83z ł  
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,13z ł  

III  
 

biuro 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

21,40 1 I piętro prawa  
oficyna  

(lok. nr 14) 

inst. elektryczna 
(brak licznika), 
wc (wspólne na 
korytarzu), c.o. 

 

Miasto  
Łódź 

 
(obręb 
S-06, 

działka 
385/9, 
KW 

102854) 

Lokal do remontu w zakresie . 
- ściany i sufity do malowania , 
-podłogi do malowania  , 
- stolarka okienna i drzwiowa do spasowania i pomalowania , 
Wysokość lokalu 3,70m . 
Klucz w AN Łódź-Śródmieście  „CENTRUM II”, ul. Dowborczyków 5 
UWAGA: 
Ze względu na fakt, że nieruchomość jest przeznaczona do rewitalizacji, 
umowa najmu z przyszłym użytkownikiem będzie zawarta na czas nie 
oznaczony z jednomiesięcznym terminem wypowiedzenia, bez 
możliwości wykupu wynajmowanego lokalu. Przyszły najemca będzie 
zobowiązany do zdania lokalu bez prawa ubiegania się o lokal 
zamienny. Koszty poniesione na remont 
i adaptację lokalu nie podlegają zwrotowi. 
W lokalu dopuszcza się jedynie przeprowadzenie niewielkich prac 
remontowych, związanych z adaptacją lokalu do prowadzonej 
działalności (przyszły użytkownik nie uzyska zgody na prowadzenie 
w lokalu prac związanych z jego przebudową). 
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13. Sienkiewicza 75/77  
 
w.1.500zł          s.w. 21,95z ł  
 
w.1.500zł          s.w. 5,83z ł  
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,13z ł  

III  
 

biuro 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

35,17 
( w tym 
korytarz 

7,80) 

1 I piętro 
prawa  

oficyna  
 (wejście  
z ostatniej 

klatki 
schodowej 
budynku)  

inst. elektryczna 
(brak licznika), 

wc (wspólne  
na korytarzu),c.o. 

 

Miasto  
Łódź 

 
(obręb 
S-06, 

działka 
385/9, 
KW 

102854) 

Lokal w dobrym stanie technicznym . 
Wysokość lokalu 2,95m . 
Klucz w AN Łódź-Śródmieście  „CENTRUM II” , ul. Dowborczyków 5 
UWAGA: 
Ze względu na fakt, że nieruchomość jest przeznaczona do rewitalizacji, 
umowa najmu z przyszłym użytkownikiem będzie zawarta na czas nie 
oznaczony z jednomiesięcznym terminem wypowiedzenia, bez 
możliwości wykupu wynajmowanego lokalu. Przyszły najemca będzie 
zobowiązany do zdania lokalu bez prawa ubiegania się o lokal 
zamienny. Koszty poniesione na remont 
i adaptację lokalu nie podlegają zwrotowi. 
W lokalu dopuszcza się jedynie przeprowadzenie niewielkich prac 
remontowych, związanych z adaptacją lokalu do prowadzonej 
działalności (przyszły użytkownik nie uzyska zgody na prowadzenie 
w lokalu prac związanych z jego przebudową). 

14. Sienkiewicza 79  
 
w.1.500zł          s.w. 21,95z ł  
 
w.1.500zł          s.w. 5,83z ł  
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,13z ł  

III  
 

biuro 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

43,43 3 lewa  oficyna 
I piętro + 

parter 

inst. elektryczna 
(brak licznika), 
wod-kan , wc . 

 

Miasto  
Łódź 

 
(obręb 
S-6, 

działka 
391, 
KW 

891152) 

Lokal do remontu w zakresie  . 
- I p. plama po zalaniu do naprawy tynk i do malowania , 
- I p. podłoga do wymiany , 
- stolarka drzwiowa do malowania ,  
Wysokość lokalu 2,40m . 
Klucz w AN Łódź-Śródmieście  „CENTRUM II” , ul. Dowborczyków 5 
UWAGA: 
Ze względu na fakt, że nieruchomość jest przeznaczona do rewitalizacji, 
umowa najmu z przyszłym użytkownikiem będzie zawarta na czas nie 
oznaczony z jednomiesięcznym terminem wypowiedzenia, bez 
możliwości wykupu wynajmowanego lokalu. Przyszły najemca będzie 
zobowiązany do zdania lokalu bez prawa ubiegania się o lokal 
zamienny. Koszty poniesione na remont 
i adaptację lokalu nie podlegają zwrotowi. 
W lokalu dopuszcza się jedynie przeprowadzenie niewielkich prac 
remontowych, związanych z adaptacją lokalu do prowadzonej 
działalności (przyszły użytkownik nie uzyska zgody na prowadzenie 
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